

۲۴
۱۲
۹۹
پیشنه

صبح امروز

خراسان رضوی

نگاهی به آخرین تحرکات انتخاباتی اصلاح طلبان؛

بلا تکلیفی تادقیقه ۹۰

۲

رشد اقتصادی سال ۹۹ چقدر به نفع مردم بود؟

بهار اقتصاد در فصل خزان

۳

بررسی تأثیرات تهاجم فرهنگی بر نسل نوجوان کنونی؛

وقتی همه خوابیم

۵

شهردار مشهد خواستار شد:

برخورد با کارگر نماها

۶

صبح امروز وضعیت مدرسان مدارس غیرانتفاعی را بررسی می‌کند؛

معلمانی بدون امنیت شغلی

۲



ارتباط با ما



TELEGRAM.ME/Sobh_Emrooz



@Sobh_Emrooz



www.sobhe-emrooz.ir



سامانه پیامک:

۱۰۰۰۸۰۸۸۸

امور مشترکین:

۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

۳۸۹۲۳۴۵۱

سازمان آگهی ها:

۳۸۹۲۹۸۲۳-۶

پات‌باما

مرکز خرید کیف و کفش

patbama.com



در صورت خرید حضوری ۱۰٪ تخفیف

در صورت خرید آنلاین ۱۰٪ تخفیف + ارسال رایگان

جاده طرربه، نبش امام رضا ۸

patbama.com

۰۵۱۳۵۵۱۰۳۷۸

عضویت با qr code

ویژه مشترکین روزنامه صبح امروز

نام مشتری:

شماره تماس:

تحلیل ترقی از فضای انتخاباتی؛

«رئيسی، قالیباف و محمد»؟

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: بر روی افای رئیسی اتفاق نظر کامل است، یعنی آمدن ایشان وحدت را محقق می کند اما دعاوها سر این است که ایشان نپذیرد و بعد بخوایم نفر بعد را انتخاب کنیم.

ایسنا نوشت: حمیدرضا ترقی درخصوص آخرین تحرکات کاندیدهای اصولگرا برای انتخابات ۱۴۰۰ و پاسخ به این سوال که آیا برخی حواشی در مورد پرونده‌های مثل سیاحتی شریفی تأثیری بر تصمیم قالیباف برای حضور در انتخابات دارد، اظهار کرد: مسلماً نه، پرونده‌هایی که درخصوص آقای قالیباف مطرح می‌کنند بحث آن تمام شده و بر آنها رسیدگی شده و چیزی نیست که به واسطه آن کسی مطلبی را مطرح کند، اگر هم موضوعی در این خصوص مطرح می‌شود صرفاً برای فسادسازی است.

وی همچنین تاکید کرد: اما آسیب‌پذیری آقای قالیباف مساله اجتناب‌ناپذیری است و زمینه تخریب برای ایشان زیاد است ولی اینطور نیست که برای سایر کاندیداها این موارد مطرح نباشد.

غضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی درخصوص آخرین تحركات انتخاباتی، سعيد مجازى مطرح است و روى ايشان کار شده و رقت ران ايشان از فرماندهى فراقه خانم هم به نيلى انتخابات نيوه و خود ايشان هم تخلفاتى داشته که قطعا اين مساله امتيازى در ميفر بررسى صلاحيت ايشان خواهد بود.

ترقی در پاسخ به این سوال که با این اوصاف پس اجماع نهایی بر روی آقای رئیسی خواهد بود، گفت: بر روی آقای رئیسی اتفاق نظر کامل است، یعنی آمدن ایشان وحدت را محقق می‌کند اما دواها سر این است که ایشان نپذیرد و بعد بخواهیم نفر بعد را انتخاب کنیم که در این مورد باید دقت و جوانب‌نگری بیشتری صورت گیرد.

از استان

دیدار استاندار خراسان رضوی با خانواده

شہید یرونیسی

استاندار خراسان رضوی همزمان با روز بزرگداشت شهدا و شب شهادت سردار شهید عبدالحمین بورنی با خانواده این شهید بزرگوار دیدار و گفت‌وگو کرد.

بر اساس اعلام روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، محمدمصطفی محمدیان که در منزل این شهید بزرگوار حضور یافته بود، بر گرامی‌داشت و یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس تأکید کرد و گفت: امیدواریم رهروان صدیقی برای شهدا باشیم.

استاندار خراسان رضوی با اشاره به ضرورت قدرانی از خانواده‌های شهدا و ایثارگران گفت: خانواده‌های شهدا سند افتخار جامعه هستند که همه سرمایه خود را تقدیم انقلاب کردند.

شهید عبدالحسین برونسی یکی از سرداران شهید خراسان رضوی و فرمانده «تیپ ۱۸ جوادالاثمه(ع)» است که ۲۳ اسفندماه سال ۱۳۶۳ در عملیات «بدر» در شرق دجله به شهادت رسید.

نگاهی به آخرین تحرکات انتخاباتی

اصلاح طلبان؛

بلا تکلیفی تادقیقہ ۹۰

اصلاح طلبان این روزها با لیدری بهزاد نبوی برای رسیدن به اجماع و حضور موثر در انتخابات ۱۴۰۰ تلاش می کنند. چندی پیش روسای کمیته های جبهه اصلاحات ایران در جمعیه جلسه این جبهه با رای اعضای کمیته ها تعیین و ابراهیم نبوی رئیس کمیته انتخابات و فتاح ابراهیم اسفندارده اسلامی همدسین، نشان از این نهاد در این دوره است. بهزاد سال ۹۲ و ۹۶ در شورای شهر تهران بود، نهایی قرار نگرفت. اسفندارده ورنه و رادیکال جریان اصلاحی می شود که از سال ۸۰ به برخی روزه ها در این جریان ده اما حالا او هم زیر پرچم تصمیم به فعالیت در

سست. اصغرزاده همچنین سیاسی جبهه هم شده است. انتخابات مواضع پیروتر این ایداعات موثر خواهد بود.

رئیس کمیته رسانه شد

همه جبهه اصلاحات نبود. می به عنوان رئیس کمیته شد تا شائبه اختلاف نظر جریان اصلاحات از بین برود.

جریان اصلاح طلب را به نفع طیف
دو کراسی خواه عدالت محور، سنگین
کنند. آخرین کمیته هم به محمود صادقی
رسید که رئیس کمیته پایش و داری
نشد، کمیته‌ای که اگر وارد پایش عملکرد
اعضای فعلی شورایاهای شهر شود، رویه
محافظه کارانه بسیاری اعضای شورای شهر
را در کالانشهره به چالش خواهد کشید.
به غیر از این کمیته‌های پنگانه، اعضای
هیات‌رئسه ۵ نفره این نهاد بالادستی
جریان اصلاحات نیز انتخاب شده‌اند.
ترکیب متشکل از رئیس، دو نایب رئیس،
سنگگو و مدیر، پیش از این حضور دو چهره
نسبتاً محافظه کار یعنی مرعشی و کمالی،
باعث بروز انتقاداتی به این ترکیب شده
بود، اما ظاهراً انتخابات کارگروه‌ها نشان
داد که این مدل طرف همچنان دست بالا را
در تشکیلات جدید انتخابی دارد. از
اینجا احمد حکیمی پور و حزب اراده ملت
و حزب جمهوری (که دو شقه شده و دو
بیدر کل دارد) هنوز وارد جبهه اصلاحات
نشده اند، اما با حضور همه احزاب مؤثر
در ترکیب و هیات رئیس این نهاد، جای خالی
این احزاب محسوس نیست.

افراخوان نام نویسی در انتخابات شورا
پیش از آنکه سال ۹۹ به پایان برسد، اصلاح طلبان توانستند ضمن تأسیس و زیرشاخه‌ها
و تمامی ارکان این نهاد بالادستی را نیز تعیین تکلیف کنند و در عین حال، موانع
وزارت کشور دولت حسن روحانی را
نیروهای رحمانی فضلی در چند
رفع کنند.

نیوتن ایرادهایی را متوجه نحوه فعالیت این نهاد پارلمانی‌لاستی کرده بودند. اصلاح طلبان این فشارهای آشکار به نهاد این اتلاف مسخرن گفته بودند، اما سرانجام «جبهه اصلاحات ایران» نظر مساعد کمسیون این است که این جریان سیاسی چه زمانی به‌روارده شده و چگونه در میدان رقابت در انتخابات ۱۴۰۰ ایفای نقش می‌کند. برای این میان اگرچه انتخابات ریاست‌جمهوری از اهمیت دوچندان برخوردار است، ولی پیش از آن موعد نام‌نویسی برای انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا است و «جبهه اصلاحات ایران» نیز به همین منظور در فراخوانی از همه افراد صاحب

صلاحیت در شهرهای مختلف دعوت کرده تا در انتخابات شوراها نام‌نویسی کنند.

ثبت نام انتخابات همین روزها آغاز می‌شود و فرصت حضور چهره‌های اصلاح طلب را در این انتخابات فراهم می‌کند.

**تأیید صلاحیت، مهم ترین دغدغه
صلاح طلبان**

آذر منصوری از راه‌اندازی رسانه‌های
مختص به «جبهه اصلاحات ایران» خبر
داده و اعلام کرده که این جبهه تصمیم
گرفته از افراد صاحب‌صلاحیت در استان‌ها
و شهرهای مختلف دعوت کند تا در
انتخابات شوراها نام‌نویسی کنند.

اصولگرایان در این سال‌ها کوشیده اند که اصلاح طلبان حاضر در شوراهای شهر را به چالش بکشند گرچه وضع شورای شهر اهواز و قم که ترکیب کامل اصولگرایی

دارند، اصلاً بهتر نیست و پاره‌ها و بارها به استیضاح شهردار استعفا و... درگیری دارند. با آنکه اصلاً طلبان برنامه‌ریزی خود را آغاز کرده‌اند گذشتن از سه تأیید صلاحیت در شورای نگهبان هم‌زمان دغدغه اصلی آنها محسوب می‌شود. اسماعیل خرمی مقدم از اعضای «درجه چهارم» گری‌گزار برنا گفته است: «در انتخابات بسیاری نامزد خوانده شد، ولی ما مرحله‌ای به نام گزینش شورای نگهبان نداریم. پس از این، احزاب به سازوکار و تصمیم‌گیری جبهه اجماع‌ساز تمکین خواهند کرد؛ چراکه برای هر کسی که نخواهد تمکین کند، از پیش تکلیف روشن است.»

هنوز بیش از ۳ ماه تا روز برگزاری انتخابات باقی است و اصلاح‌طلبان به هر حال چاره‌ای ندارند جز انتظار برای تعیین تکلیف وضعیت مربوطه کاندیدایان. اما آنچه‌ا‌ه‌ر به آنان صراحت داده‌اند، این بوده‌اند. با این حال هنوز ساز و کار اصلی معرفی نامزدها اعلام نشده است. از گوشه و کنار خبر می‌رسد محمدرضا جلالی پور و ققایی جوانش همچنان ایده رای‌گیری از پدیده‌ها را در این نهاد مطرح می‌کنند. این ایده که دور قبل مطرح شد، اما به نتیجه نرسید. همچنین در حال حاضر، با وجود فعالیت‌های عارف، جهانگیری، پزشکیان و آخوندی و شایعاتی که درباره آذری جهرمی، ظفرقندی و طهرانی‌مهر مطرح است، اما جل جلی مطهری، فرد دیگری اعلام رسمی نامزدی در انتخابات نداشته است.



علی روغنیان
خبرنگار



مجمع کړوځونکي ما قدرت

استوان‌ها، مجموعه‌های گردشگری و تالارها و ... شرایط بسیار سختی برای بهره‌برداران در این حوزه به وجود آمد. مجموعه‌هایی که در تمام دوران فعالیت خود، سعی بر ارائه بهترین خدمات داشتند، متشکل از نیروهای آموزش دیده و با تجربه‌اند که در این یک سال اخیر شرایط بسیار سختی را متحمل شدند. گله‌بنده از مسئولین و سیستم دولتی و بر رابطه با عدم حمایت آنها در دوران کرونا، از نیروهای آموزش دیده و حرفه‌ایست که متأسفانه آسیب فراوانی در این مدت دیدند. به دلیل سوء مدیریت دولت بسیاری از سرمایه‌های انسانی از بین رفتند و همین امر سبب شد که در زمان شروع مجدد فعالیت مجموعه‌های گردشگری نتوانند همانند گذشته به ارائه خدمات بپردازند. در بازارچه مجموعه بابا بدرت ۲۵ هنرمند فعالیت میکردند؛ با وجود اینکه در دوران شیوع کرونا، ۱۰ ماه اجاره‌ای از آنها دریافت نکردیم اما بازهم عده‌ای از آنها به ناچار مجبور به تخلیه شدند. انتظار ما از مسئولین و مدیران، حمایت و تدبیری اساسی، در رفع مشکلات و آسیب‌های به وجود آمده در حوزه گردشگری است.

در پایان جناب آقای تهرانی خاطرنشان کرد: در دستوران باباقدرد انواع
مذاذهای ایرانی اعم از سنتی و غیر سنتی سرو می شود و خاطره ای
ماندگار برای شما رقم خواهد زد.

برای روز به روز توان مالی مردم کمتر میشود و نمیتوانند غذاهای ایرانی که مبلغ بالاتری نسبت به فست قود دارند را تهیه کنند، این جهت در نظر گرفتیم که فردی به دلیل عدم توان خرید غذا از مجموعه گردشگری بابا قدرت دست خالی خارج نشود. آقای تهرانی، مدیر فعال در حوزه گردشگری، در ارتباط با شیوع بیماری کرونا و تحت تأثیر قرار گرفتن تمامی مشاغل بیان کرد: در این میان ایران نیز همانند بسیاری از مقاصد دیگر متاثر از شیوع این بیماری بوده پیامدهای منفی اقتصادی شدیدی را نیز تجربه کرده است. آثار شیوع کرونا به ویژه در ایران قابل توجه تر است؛ زیرسبایاری کسب و کارهای کوچک گردشگری و کارآفرینان این حوزه که معیشت آن ها تا حد زیادی به گردشگری وابسته است، تحت تأثیر این همه گیری قرار گرفته اند. به همین دلیل، شناسایی راهبردهایی در سطح محلی، ملی و جهانی برای محدود کردن و به کنترل درآوردن بحران کرونا و کمک به جوامع آسیب دیده و بازگشت آن ها به عرصه رشد و ثبات بیش از پیش احساس می شود.

جناب آقای تهرانی گله مندی خود را در یک سال اخیر از مسئولین این چنین بیان کرد: با شیوع کرونا و تعطیلی بیشتر مشاغل از جمله

بابا قدرت لذت گردش در اوج آرامش



حدود ۳۰۰۰ متر مربع و فضایی کاملاً طبیعی و سنتی و ظرفیت سی ۵۰۰ نفر با ارایه انواع غذاهای سنتی و غیر سنتی در خدمت مردم عزیز کشورمان می باشد. چایخانه سنتی : در فضای حدود ۱۰۰۰ متر مربع و محیطی کاملاً سنتی و دلنشین با چای ، انواع قهوه و نوشیدنی های گیاهی پذیرای میهمانان عزیز است. بازارچه سنتی : در فضای در حدود ۱۱۰۰ متر مربع و در ۲۲ غرفه کالا و هنرهای سنتی ایران توسط هنرمندان به مردم عزیز عرضه می گردد. تهرانی اشاره کرد: با شیوع کرونا تعطیلی چایخانه، تصمیم به تغییر کاربری این فضا با هدف ارائه غذاهای سنت فودی با قیمت مناسبتر، گرفته شد و فست فودی با نام دست پیچ با قدرت افتتاح نمودیم، که به لطف خداوند به دلیل فضای تاریخی و نام و همچنین استفاده از کاراکتر خاص، برای ارائه غذاها به مشتریان، استقبال بالای مردم روبه رو شدیم. دست پیچ نام قدیم ساندویچ است که به گذشته مردم به غذایی که با دست پیچیده میشد، دست پیچ میگفتند و به دلیل فضای قدمت دار این مجموعه از این نام برای فست فود استفاده کردیم.

مندیتهرانی دلیل اصلی راه اندازی فست فود را این چنین بیان می کند: مهمترین هدف ما از تغییر کاربری جایخانه فست فود، ارائه غذا با قیمت مناسب است

شیوع بیماری کرونا در سراسر جهان به دلیل محدودیت‌های شدید در بخش گردشگری همچنن کاهش چشمگیر تقاضا بین مسافران، بحران بی‌سابقه‌ای را در اقتصاد جهانی گردشگری ایجاد کرده است. بسیاری از بنگاه‌های کوچک و متوسط گردشگری تحت تأثیر این بیماری همه‌گیر قرار گرفته و اکنون با کاهش چشمگیر درآمد روبرو هستند. اهمیت این موضوع ناشی از این است که کسب و کارهای کوچک و متوسط به‌طور مشخص در صورت ادامه وضعیت موجود در معرض آسیب‌های بیشتری از شیوع کرونا هستند که شامل ۷۵ درصد از مشاغل است که مستقیماً تحت تأثیر شیوع این همه‌گیری قرار دارند. در این راستا گفتگویی با حضور جناب آقای سپهر نصوری تهرانی، مدیریت مجتمع گردشگری باباقدرد که در زمینه گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی فعال هستند، انجام دادیم که در ادامه بیشتر با این مدیر باتجربه و مجموعه بابا قدرت آشنا خواهید شد.

قای تهرانی در ارتباط با قدمت ابن مجموعه اعلان دارد: «مجموع گردشگری بابا قدرت بنایی است متعلق به دوران قاجار و با قدمتی بیش از دو قرن که توسط استادکاران معمار و هنرمند ایرانی ساخته شده است. این اثر ارزشمند در سال ۱۳۸۰ توسط سازمان میراث فرهنگی به عنوان یکی از آثار ملی به ثبت رسیده است. مجتمع بابا قدرت دارای فضای منحصر به فرد شامل: رستوران سنتی؛ در فضایی



انتهای بازار امام رضا (ع). میدان ۱۷ شهریور.
بلوار صدر. نقش صدر ۱۶
تلفن: ۰۵۱-۳۳۴۴۰۸۰۳ فکس: ۰۵۱-۳۳۴۴۰۱۲۴
www.babaghodrat.ir info@babaghodrat.com



تولید ملی، که این امر بدین معنا است که اگر ما بیشتر از سال قبل نفت بفروشیم تولید ملی افزایش پیدا می‌کند.

منافع رشد اقتصادی کجا می‌رود؟

وی تصریح می‌کند: در ادبیات اقتصادی سال‌ها است که بحث رشد به تنهایی ملاک رفاه و بهبود وضعیت معیشتی مردم تلقی نمی‌شود بنابراین رشد می‌تواند وجود داشته‌باشد و تولید ملی بالا برود، اما توزیع درآمـد بهبود پیدا نکند و درآمد حاصل از رشد نصیب عده خاصی شود.

استاد اقتصاد دانشگاه اهواز ادامه می‌دهد: سال‌ها است که در ایران هم تقریباً رشد به این ترتیب است، ما در کنار رشد باید شاخص‌هایی مثل ضریب جینی و عوامل دیگری که توزیع درآمد را نشان می‌دهند بررسی کنیم، تا بفهمیم آیا منافع این رشد به تمام مردم رسیده یا به تعداد کمی از آنها.

با رشد اقتصادی، منجر به اشتغال شده است؟

وی با بیان اینکه باید ببینیم این رشد منجر به اشتغال هم شده یا خیر، عنوان می‌کند: می‌شود رشد و تولید ملی اتفاق بیفتد اما اشتغال بیشتری ایجاد نشود که این موضوع با صنایعی که به آنها سرمایه‌بر می‌گوییم رخ می‌دهد، در صنایع سرمایه‌بر از تکنولوژی استفاده می‌کنند نه از نیروی کار، بنابراین تولید ملی بالا می‌رود اما چون کارخانه‌ها اتوماتیک هستند و نیروی کار کمتری استفاده می‌کنند اشتغال بیشتری ایجاد نمی‌کند، با این حساب نابرابری کمتر نمی‌شود و فقر نیز کاهش نمی‌یابد.

این اقتصاددان در پایان می‌گوید: رشدی که توسط بانک مرکزی و اداره آمار کشور اعلام شده، اگر در همین حد بماند زیاد به نفع مردم نیست، اما اگر تداوم پیدا کند ممکن است در میان‌مدت مطلوب تلقی شود.

وعده‌ای که تحقق نیافت

انتشار آمارهای اقتصادی در سال‌های اخیر همواره تحت تاثیر تصمیمات سیاسی بوده است. در فاصله سال‌های ۱۳۸۷ تا ۱۳۹۴ بانک مرکزی و مرکز آمار ایران به تداوب نظم انتشار آمارهای اقتصادی را از بین می‌بردن. سال ۱۳۹۶ بانک مرکزی با انتشار یک «تقویم آماری»، وعده داد نرخ تورم هر ماه را تا روز پنجم ماه بعد و نرخ رشد اقتصادی هر فصل را تا هفته پایانی فصل بعد منتشر کند، اما این وعده هیچ‌گاه عملی نشد.

در چنین شرایطی، شاید انتظار جلب اعتماد عمومی به آمارهایی که اعلام آنها وابسته به نظر سیاستمداران است، چندان معقول نباشد. حتی اگر بپذیریم که فرایند تولید آمارها توسط کارشناسان بی‌طرف صورت می‌گیرد.

آنچه دولت و بانک مرکزی درباره رشد اقتصادی عنوان می‌کنند صحت دارد، به عبارتی رشد اتفاق افتاده، اما در یک بررسی کوتاه می‌توان متوجه شد که بر روی سفره و معیشت مردم مشهود نیست، با نگاه عمیق‌تر به رشد اقتصادی شش ماهه اول سال ۹۹ با قاطعیت می‌توان گفت به هیچ وجه رشد اقتصادی عنوان شده، نه‌تنها بر زندگی مردم تاثیر خوبی نداشته، بلکه اثرات منفی آن معیشت آنها را سخت‌تر کرده است.

مثبت شدن تشکیل سرمایه ثابت ناخالص است؛ به‌طوری‌که در ۹ ماه ابتدایی سال جاری ۶/۶ درصد و در پاییز ۴/۶درصد رشد را ثبت کرده است. این رشد در هر دو بخش ماشین‌الات و ساختمان رخ داده است و هر دو بخش چه در آمار ۹ ماهه و چه در فصل پاییز شاهد رشد مثبت بوده‌اند.

رشد منفی صادرات و واردات

به‌رغم روند مثبت رشد اقتصادی در بخش‌های مختلف، صادرات و واردات کالا و خدمات شاهد رشد منفی بوده‌اند؛ به‌گونه‌ای‌که براساس آمار منتشرشده در ۹ ماه ابتدایی سال جاری صادرات کالا و خدمات ۸/۱۷درصد و واردات کالا و خدمات ۸۰/۷درصد کوچک‌تر شده‌اند. این رقم در فصل پاییز برای بخش صادرات منفی ۲۴/۱درصد و برای بخش واردات منفی ۸۹/۲درصد بوده است. به این ترتیب در ۹ماه اول امسال، مصرف خصوصی، صادرات و واردات رشد منفی را تجربه کرده‌اند و مصرف دولت و تشکیل سرمایه ثابت، شاهد رشد مثبت بوده‌اند.

آمار آقای رئیس از رشد اقتصادی

اکنون رییس کل بانک مرکزی از رشد اقتصادی مثبت در سه ماهه سوم سال جاری و خروج اقتصاد کشور از رکود خبر داد و اعلام کرد که جزئیات رشد بخش‌های مختلف اقتصادی کشور اوایل هفته پیش رو منتشر خواهد شد.

عبدالنصر همتی در یادداشتی اینستاگرامی اعلام کرد: براساس گزارش اداره حساب‌های اقتصادی بانک مرکزی رشد اقتصادی کشور که از فصل دوم سال جاری مثبت شده بود، در سه ماهه سوم سال نیز مثبت بوده است.

وی افزود: رشد مثبت ۳۰۹ درصد با نفت و مثبت ۲۰۹ درصد بدون نفت در سه ماهه سوم سال ثبت شده است. بنابراین، اقتصاد در دو فصل متوالی دوم و سوم سال ۱۳۹۹ رشد مثبت داشت. لذا، امروز با اطمینان می‌توان از گذر اقتصاد ایران از دوره سخت تحریم و رکود ناشی از آن و ورود به دوره رشد مجدد اقتصادی خبر داد.

همتی خاطرنشان کرد: با توجه به تداوم تحریم حداکثری علیه ایران و شیوع کرونا، که موجب رکود و رشد منفی شدید در بسیاری کشورها شده است، رشد حاصله مهم و حاصل اجرای اقتصاد مقاومتی و نماد جیش تولید در شرایط تحریم است.

رییس کل بانک مرکزی خاطرنشان کرد: جزئیات رشد بخش‌های مختلف اقتصادی کشور اوایل هفته پیش رو اعلام خواهد شد. این اتفاق خوب نتیجه مقاومت مردم، قدرت انعطاف اقتصاد ایران در مقابل شوک‌های وارده به آن است و امیدوارم فصل‌های آینده نیز رشد اقتصاد تداوم پیدا کند.

یک اقتصاددان و استاد دانشگاه در خصوص این موضوع می‌گوید: واژه‌هایی که سیاستمداران و سیاستگذاران برای نشان دادن عملکرد خود از آن استفاده می‌کنند مقداری تخصصی‌اند، اما اگر مردم خوب متوجه شوند، قضاوت اشتباه نمی‌کنند.

رشد اقتصادی از دیدگاه متخصصان

مرتضی افقه در گفتگو با «صبح امروز» بیان می‌کند: رشد اقتصادی می‌تواند اتفاق افتاده باشد اما باید توجه داشت که رشد یعنی افزایش

رشد اقتصادی سال ۹۹ چقدر به نفع مردم بود؟

بهار اقتصاد در فصل خزان



رشد اقتصادی در بخش صنایع و معادن

در بخش صنایع و معادن نیز شاهد عملکردی مثبت بوده‌ایم و در

۹ ماه نخست سال‌جاری ۸/۰ درصد رشد را به ثبت رسانده است. این عدد برای فصل پاییز ۷/۷درصد است. با بررسی بخش صنایع و معادن به‌طور جزئی مشخص می‌شود که گروه صنایع و معادن بدون احتساب نفت در ۹ ماه ابتدایی امسال ۵/۵درصد رشد کرده است. همین گروه در فصل پاییز شاهد رشد ۱/۱درصدی بوده است.

رشد استخراج نفت و گاز طبیعی

استخراج نفت و گاز طبیعی نیز به‌رغم رشد منفی ۴/۲درصدی در ۹ ماه اول امسال، در فصل پاییز شاهد رشد ۹/۴درصدی بوده است.

این موضوع نشان می‌دهد فشار تحریم در بخش نفتی در پاییز کم‌رنگ‌تر از فصول قبل است. بهترین رشد در گروه صنایع را بخش ساختمان به خود اختصاص داد. این بخش با رشد ۵/۵درصدی در پاییز امسال، توانسته به رشد ۸/۴درصدی در ۹ماه ابتدایی امسال برسد. به‌نظر می‌رسد سطح تولیدات بخش ساختمان به‌دلیل افزایش سرمایه‌گذاری و سودآوری بیشتر از فصول قبل شده است.

میزان رشد اقتصادی بخش خدمات

بحران کرونا در سراسر جهان بیشترین تاثیر منفی را در بخش خدمات به جا گذاشت و ایران هم از این قاعده مستثنی نبود. اما بخش‌خدمات در ۹ ماه ابتدایی امسال رشد منفی ۳/۳درصدی را ثبت

نخستین معنایی که با شنیدن عبارت رشد اقتصادی به ذهن می‌رسد، افزایش تولید کالا و خدمات و رونق بازار و بهبود وضعیت اقتصادی مردم است.

به گزارش صبح امروز، رشد اقتصادی دلالت بر افزایش تولید یا درآمد سرانه ملی دارد. اگر تولید کالاها یا خدمات به هر وسیله ممکن در یک کشور افزایش پیدا کند، می‌توان گفت که در آن کشور، رشد اقتصادی اتفاق افتاده است. بنابراین افزایش تولید یک کشور در یک سال خاص در مقایسه با مقدار آن در سال پایه، رشد

اقتصادی کشور محسوب می‌شود.

آمارهای منتشرشده از سوی مرکز آمار نشان می‌دهد رشد اقتصادی فصلی در پاییز، مثبت شده است. مرکز آمار ایران رشد فصلی تابستان را منفی گزارش کرده بود. این درجالی است که آمار منتشرشده از سوی بانک مرکزی رشد اقتصادی تابستان سال جاری را مثبت اعلام کرد.

حال گزارش مرکز آمار ایران نیز نشان می‌دهد رشد اقتصادی فصلی به سطح بالای مثبت رسیده است. بنابراین احتمالاً گزارش بانک‌مرکزی نیز که در هفته‌های آینده منتشر می‌شود، رشد مثبت اقتصادی پاییز را تایید خواهد کرد.

پس از اعمال تحریم‌ها در سال ۹۶، وضعیت رشد اقتصادی از تعادل خارج شد و در یک روند نزولی قرار گرفت. از تابستان ۹۷ بود که رشد اقتصادی به‌طور رسمی وارد محدوده منفی شد؛ اگرچه تحریم‌ها ضربه اصلی را به اقتصاد کشور در این سال‌ها زد، اما به مرور اثر این شوک تا پاییز ۹۸ تعدیل و به مرور علائم خروج از رشد منفی در اقتصاد هویدا شد.

شوگ کرونا بر رشد اقتصادی

شیوع کرونا در زمستان سال گذشته موجب شد که دوباره شوک جدیدی به اقتصاد وارد شود و خروج از رکود به تاخیر بیفتد. آمار منتشرشده نشان می‌دهد رشد اقتصادی در ۹ماه نخست سال‌جاری با احتساب نفت برابر با منفی ۲/۲درصد و بدون احتساب نفت منفی یک‌درصد ثبت شده است؛ اما به‌رغم رشد منفی ۹۹ ماهه، رشد اقتصادی در پاییز سال‌جاری مثبت۸/۰ درصد را ثبت کرد. این عدد بدون احتساب بخش نفت مثبت ۲/۲درصد بوده است. این به معنای عبور اقتصاد ایران از شوک منفی مربوط به تحریم‌ها و بحران کرونا است.

بخش کشاورزی چقدر رشد داشته؟

گزارش مرکز آمار ایران، علاوه بر آمار کلی، جزئیات تغییر گروه‌های اصلی را نیز منتشر کرده است. آمارها نشان می‌دهد بخش کشاورزی در ۹ ماه نخست سال ۹۹ رشد ۳درصدی را تجربه کرده و رشد آن در پاییز امسال عدد مثبت ۵/۵درصد را به ثبت رسانده است. در سال‌جاری هم بارش‌های فصلی مناسب بود و هم افزایش نرخ ارز، باعث صادرات بیشتر محصولات کشاورزی به کشورهای همسایه شد.



مجمع گردشگری بابا قدرت

انسانی است که حافظه خود را از دست داده است.

انسان ها به طور غریزی همواره به دنبال اصل و ریشه خود است. آن ها که سطحی نگر هستند به دانستن کم قانع هستند و آن ها که ژرف نگر تر هستند به عمق می روند، کاوش می کنند، تلاش می کنند تاریخه هایشان را بیابند.

بناها و بافت های تاریخی آینه ی تمام نمای نظام ارتباطی و شهروندی، فرهنگ، دانش، اوضاع سیاسی، هنر، وضعیت اقتصادی، خصوصیات روانی، ارتباط با فرهنگ های دور و اعتقادات دینی گذشتگان و سرزمین مان است و مرمت، زنده سازی تمام این ارزش ها و دانش ها می باشد. مرمت بناها و بافت های تاریخی بیان کننده گذشته پر افتخار معماری و شهرسازی یک کشور است. اینکه در اقلیم های گوناگون چگونه رابطه ای میان فضای ساخته شده و طبیعت برقرار می گردید، از چه مصالحی استفاده می کردند و چگونه فضاها را طراحی می کردند

در این راستا گفتگویی با حضور جناب آقای سپهر نصوری تهرانی، مدیریت مجتمع گردشگری بابا قدرت که در زمینه گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی فعال هستند، انجام دادیم که در ادامه ایشان در ارتباط با این مجموعه گردشگری زیبا توضیحاتی ارائه خواهند داد. آقای تهرانی در ارتباط با قدمت این مجموعه اذعان دارد: مجتمع گردشگری بابا قدرت بنائی است متعلق به دوران

میراث فرهنگی را امروزه در دنیا ثروت فرهنگی می نامند. ثروت فرهنگی باید از دو نظر مورد بررسی قرار گیرد. ثروت فرهنگی از نظر معنوی و ثروت فرهنگی از نظر مادی.

میراث فرهنگی هر جامعه، ریشه بودن و مهمترین رکن در تحکیم خود باوری و هویت آن جامعه است. بناهای تاریخی بیشترین جوهره ی هویت ما را در طول قرون و هزاره ها با خود حمل کرده اند. اروپایی ها می گویند اگر کشوری بنای تاریخی نداشته باشد مانند



لذت گردش دواج آرامش

علیرغم مشکلات عدیده ای که از سوی برخی دستگاه های دولتی و خصوصی بوجود آمد، سرانجام در تاریخ ۱۳۸۹/۷/۹ بصورت رسمی بعنوان مجتمع گردشگری بابا قدرت و تحت نظارت سازمان میراث فرهنگی استان

خراسان افتتاح و به بهره برداری رسید.

این مجتمع منحصر به فرد هم اکنون با فضایی حدود ۸۰۰۰ متر مربع شامل رستوران سنتی، جایخانه سنتی، بازارچه سنتی می باشد که در حال حاضر فضای جایخانه سنتی به فست فود، با نام دست پیچ بابا قدرت، تغییر کاربری داده است.

مجموعه رستوران بابا قدرت با وسعتی در حدود ۳۰۰۰ متر مربع در محیطی کاملاً تاریخی و سنتی با استفاده از مبلمان سنتی فضایی دلنشین و جذاب را برخلاف نمادهای متداول و معمول جامعه برای میهمانان گرامی فراهم کرده ˆ لذا نوع سازه (خشت و آجر) ˆ سقفهای بلند گنبدی و در مجموع نوع ساختار فضا ˆ محیطی آرام بخش و متناسب با میل درونی ایرانیان را فراهم آورده است.

تهرانی خاطر نشان کرد: تلاش مدیران مجتمع بابا قدرت آنست که در گستره عمیق و بی روح مظاهر توسعه و پیشرفت و گرایش روز افزون مردم و جوانان به فرهنگ های غیر ایرانی ˆ زمینه های حضور آنان با مظاهر فرهنگی ایرانی – اسلامی را فراهم نموده و آنان را با بخشی از فرهنگ ایران زمین آشنا نماید.



انتهای بازار امام رضا (ع) . میدان ۱۷ شهریور .، بلوار صدر . نبش صدر ۱۶

تلفن: ۰۵۱-۳۳۴۴۰۸۰۳ فکس: ۰۵۱-۳۳۴۴۰۱۲۴

www.babaghodrat.ir info@babaghodrat.com

یادداشت

هم افزایی ایران و کوبا در تولید واکسن

علیه ویروس کرونا

موسسه فینلای کوبا (تولیدکننده واکسن کوبایی سوبرانا ۰۲) با استقبال از آغاز کارآزمایی‌های بالینی این واکسن در ایران گفت: هم افزایی تهران- هاوانا روند پیشرفت ایمن‌سازی علیه ویروس کرونا را در دو کشور سرعت می‌بخشد.

به گزارش خبرگزاری کوبایی پرنسپا لاتینا، نهاد پزشکی دولتی «بیوکوبا فارما» امروز اعلام کرد: با ورود یکصد هزار دوز واکسن کوبایی ویروس کرونا به خاک ایران، مرحله نهایی مطالعات بالینی این واکسن در ایران به پایان خواهد رسید.

در راستای بخشی از همکاری‌های هاوانا با کشورهای دیگر برای پیشبرد تولید واکسن علیه کووید ۱۹، روز پنج شنبه (۲۱ اسفند) یکصد هزار دوز از واکسن منتخب کوبایی سوبرانا ۰۲، وارد ایران شد.

به گفته «ویسنته ورث» مدیر موسسه فینلای، سوبرانا ۰۲ که مرحله سوم کارآزمایی های خود را از هفته گذشته در کوبا آغاز کرده، براساس قرارداد قبلی مرحله نهایی مطالعات را همانطور که پیش بینی شده بود در کشورهای دیگر از جمله ایران به پایان خواهد رساند.

در همین راستا، اوایل سال جاری میلادی یک توافق همکاری بین موسسه فینلای کوبا و موسسه پاستور ایران برای اجرای فاز سوم آزمایش های انسانی به طور همزمان در دو کشور به امضا رسید.

موسسه فینلای در صفحه توییتر خود با استقبال از آغاز فرآیند مطالعاتی واکسن سوبرانا ۰۲ در ایران گفت: هم افزایی تهران- هاوانا به روند پیشرفت ایمن سازی علیه ویروس کرونا در دو کشور سرعت می بخشد.

از سوی دیگر، «کیانوش جهانپور» سخنگوی سازمان غذا و دارو، روز پنج شنبه ضمن اعلام خبر ورود یکصد هزار دوز واکسن کوبایی به تهران، گفت: دریافت این واکسن ها با هدف اجرای فاز سوم مطالعات بالینی مولتی سنتریک مشترک میان دو کشور صورت می گیرد.

جهانپور افزود: در صورتی که نتایج نهایی اثربخشی سوبرانا ۰۲ تایید شود، تولید انبوه این دارو به طور مشترک در ایران و کوبا به جریان خواهد افتاد. به همین منظور، فناوری تولید این دارو در چارچوب توافقات صورت گرفته به تهران منتقل خواهد شد.

به این ترتیب واکسن سوبرانا ۰۲، اولین نامزد داروبی این کشور علیه همه گیری است که به مرحله سوم و نهایی آزمایش ها رسیده است.

کوبا همزمان چهار نوع واکسن سوبرانا ۰۱، سوبراناپلاس، مامیسا و ایدالا را در برنامه تولید خود دارد.

کوبا دوشنبه گذشته (۱۸ اسفند) مرحله سوم آزمایش های انسانی سوبرانا ۰۲ را در ۸ مرکز هاوانا بر روی ۴۴ هزار داوطلب آغاز کرد. این کشور با جمعیت حدود ۱۱ میلیون، به منظور قطعیت بیشتر نتایج آزمایش واکسن خود، انجام مراحل نهایی کارآزمایی را در چند کشور دیگر در دستور کار خود قرار داده است.

مکزیک برای میزبانی فاز سوم آزمایش واکسن کوبایی کرونا در حال مذاکره با این کشور است که به محض پایان بررسی‌ها و صدور مجوز از سوی سازمان بهداشت مکزیک، آن را اعلام خواهد کرد.

دولت کوبا با ابراز امیدواری و خوش بینی، امکان تولید ۱۰۰ میلیون دوز واکسن سوبرانا۲ را در سال جاری برآورد کرده است که این میزان، واکسناسیون تمام جمعیت این کشور ۱۱ میلیونی و بازدیدکنندگان خارجی را بیش از مقدار موردنیاز کفایت خواهد کرد.

صبح‌امروز وضعیت مدرسان مدارس غیرانتفاعی را بررسی می‌کند؛

معلمانى بدون امنیت شغلى

پرداخت حقوق ۶۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومانی به معلمان

همخوانی با تورم موجود ندارد

نماینده مردم علی‌آباد کتول در مجلس شورای اسلامی، حقوق معلمان غیرانتفاعی را بسیار پایین دانست و گفت: میانگین حقوقی این افراد بین ۶۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومان است که به هیچ وجه با تورم موجود درجامعه همخوانی ندارد.

بسیاری از معلمان مدارس غیرانتفاعی بیمه نیستند

وی نداشتن بیمه را یکی دیگر از مشکلات معلمان غیرانتفاعی خواند و افزود: این افراد یا بطور کلی فاقد بیمه هستند یا ۱۵ درصد از کارکنان از بیمه‌های ۷ الی ۱۵ روزه درماه بهره مند هستند آن هم از حقوق اندک خودشان پرداخت می‌کنند.

امنیت شغلی؛ معضلی در مدارس غیرانتفاعی

نوروزی عدم امنیت شغلی این قشر ز حمتکش و شریف جامعه که اغلب دارای سابقه و مهارت کافی در امر تدریس هستند را نیز ناعدلانه دانست و گفت: متأسفانه شاهدیم که با کوچکترین اتفاق نظیر بارداری، اعتراض به میزان حقوق، بیماری و غیره، این معلمان دلسوز از کار بیکار می‌شوند که این مسئله نیز عادلانه نیست. این نماینده مردم در مجلس تأکید کرد: قانون کار برای معلمان مدارس غیرانتفاعی باید رعایت شود و ضمن پرداخت حداقل حقوق تعیین شده این عزیزان باید از بیمه و حداقل‌های ذکر شده در قانون بهره مند شوند. معلمان باید بدانند هرگونه تخلفی بر خلاف موازین قانونی قابل پیگیری خواهد بود و متخلفان باید

تابلوی ایست شهرهای پر خطر به مسافران

خوزستان اتفاق افتاده، در برخی شهرستانهای این استان امید می رود که به زودی بتوانیم شاهد باشیم مردم عزیز بر این ویروس فائق آیند. اقداماتی که در شادگان، هویزه، خرمشهر و دشت آزادگان اتفاق افتاد و باعث شد از وضعیت قرمز خارج شدند و به سمت نارنجی حرکت می کنند و بعضی از شهرستان ها نیز از وضعیت نارنجی به سمت زرد حرکت کردند و این موضوع جای خوشحالی است.

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا تأکید کرد: البته میزان رعایت پروتکلها همچنان باید افزایش یابد و باید مراقب باشیم که پیک و خیز جدیدی اتفاق نیفتد.

تا حد امکان سفر ترویید

رییسی همچنین ضمن تبریک فرا رسیدن سال نو، گفت: امیدواریم مردم پروتکل‌ها را رعایت کنند و بر اساس توصیه متخصصین، مقام معظم رهبری، وزیر بهداشت و... تا حد امکان از سفرهای غیرضروری خودداری کنند تا بدون ایجاد خیز جدید بیماری عید و سال نو را پشت سر بگذاریم. ان شاءالله روند واکسناسیون کامل می‌شود و مطمئن هستیم سال آینده از مهر ماه به بعد پس از اینکه واکسناسیون قسمت اعظمی از مردم انجام شود وضعیت خیلی بهتری داشته باشیم.

سفر در شهرهای قرمز و نارنجی ممنوع

رییسی افزود: مقرر شد تا در شهرهای قرمز و نارنجی سفر صورت نگیرد. در شهر قرمز حتی برای خروج با هواپیما،

به نوشته ایسنا، وی درباره وضعیت ویروس کرونا در دنیا گفت: هنوز ویروس کرونا در دنیا تاخت و تاز می کند. در کشوری مثل برزیل با ویروس جهش یافته میزان ابتلا و مرگ و میر دارد افزایش می یابد؛ همانطوری که این تجربه در انگلستان بود و ویروس جهش یافته انگلیسی باعث شد تعداد بیماران زیاد شده و در بیمارستانها و بخشهای ویژه بستری شوند و تعداد زیادی هم فوت کردند.

گردشی کرونای انگلیسی در ۲۸ استان کشور

رییسی با اشاره به گردش ویروس انگلیسی در ۲۸ استان کشورمان، ادامه داد: در سطح کشور وضعیت فعلی اغلب استانها نسبتا پایدار است، اما این شرایط شکننده است و باید به دقت این وضعیت را حفظ کنیم.

وی با اشاره به اقدامات ویژه ای که از آذرماه در راستای کنترل کرونا در کشور انجام شده، گفت: به دنبال این اقدامات و همچنین همکاری خوب مردم، باعث شده وضعیت نسبتا پایداری در کشور را شاهد باشیم. اما ویروس جهش یافته در ۲۸ استان کشور در گردش است و همانطور که می دانیم مردم عزیز و قهرمان خوزستان که دین بزرگی بر گردن همه ایرانیان دارند، درگیر این بیماری هستند و میزان زیادی ابتلا در سطح این استان وجود دارد.

خروج چند شهرستان در خوزستان از وضعیت قرمز

رییسی گفت: خوشبختانه با رعایت خوبی که در استان



پاسخگو باشند. وی با تأکید بر اینکه سوابق معلمان مدارس غیرانتفاعی در آزمون استخدامی ذیل طرح کمیسیون آموزش و تحقیقات در نظر گرفته خواهد شد، گفت: تأکید مجلس بر رعایت قانون برای معلمان مدارس غیرانتفاعی و ساماندهی این عزیزان است که امیدواریم با برگزاری آزمون استخدامی و لحاظ سوابق این معلمان در آزمون، حق معلمان تضییع نشود. نایب رئیس فراکسیون فرهنگیان مجلس اضافه کرد: در طرح کمیسیون آموزش مجلس که تقدیم هیأت رئیسه شده تأکید شده که سوابق همه معلمان از جمله سوابق معلمان حق التدریس، خرید خدماتی و غیرانتفاعی در آزمون استخدامی به عنوان امتیاز مثبت لحاظ شود.

قطار و اتوبوس نیازمند تست منفی کرونا است تا اجازه سفر داشته باشند. در مورد خودروهای شخصی نیز ورود پلاکهای غیربومی در شهرهای قرمز و همچنین پلاک بومی شهر قرمز به سایر شهرها ممنوع است.

میزان واردات واکسن‌های خارجی تا کنون

وی در مورد میزان واردات واکسن‌های خارجی، اظهار کرد: تاکنون ۴۱۰ هزار دوز واکسن اسپوتنیک روسی، ۲۴۰ هزار دوز واکسن سینوفارم، از بهارات هندوستان تاکنون ۱۲۵ هزار دوز به دستمان رسیده و قرار است ۲۷۵ هزار دوز دوشنبه برسد و ۱۰۰ هزار دوز نیز واکسن کوبایی به دستمان رسیده است. در مجموع حدود یک میلیون و ۲۶۰ هزار دوز واکسن به دستمان رسیده است و در این هفته برنامه گسترده‌ای برای واکسناسیون کادر درمان و گروه آسیب پذیر داریم تا بر اساس قولمان پیش از سال نو گروهی را که اعلام کرده بودیم واکسینه کنیم.معاون بهداشت وزارت بهداشت در خاتمه از همراهی مردم و کمک همدلانه آنها تشکر کرد و گفت: در طول یکسال اخیر مردم، کسبه، اصناف، همکاران بهداشتی، کادر درمان، قوه قضاییه، نیروی انتظامی، مجلس شورای اسلامی و... همکاری خوبی داشتند و حتی کادر درمان پیش از شیوع کرونا هم در حال نوشتن پروتکل‌ها و کنترل مرزها بودند. امیدوارم سال خوبی توام با سلامتی در پیش داشته باشیم.

دکتر امیر حسین سروری

متخصص گوش ، حلق ، بینی ، جراحی سر و گردن

می‌گیرد و دوره نقاهت اولیه آن حدود ده روز است البته از بین رفتن کامل ورم و بازگشت به حالت عادی، حدود دو الی سه ماه زمان می‌برد.

دکتر سروری در مورد رفع گودی زیر چشم خاطر نشان کرد: بهترین روش، تزریق چربی و فیلرهای مخصوص زیر چشم است که ماندگاری این روش، بین سه تا شش ماه است.

وی در رابطه با کنترل شرایط موجود در مطب و حتی هنگام انجام جراحی زیبایی در سخنانی تصریح کرد: پروتکل‌های بهداشتی در مورد تمام پرسنل و مراجعین انجام می‌شود، از طرفی با مدیریت زمان، تلاش می‌شود که مطب شلوغ نشود و تعداد کمتری جراحی زیبایی در طول روز انجام شود. علاوه بر این، با گرفتن شرح حال از بیمار در صورتی که مشکوک به کرونا باشد و یا سابقه نزدیک بیماری در اطرافیان وی وجود داشته باشد، زمان انجام عمل را به تعویق می‌اندازیم.

صورت نیاز می‌تواند تست PCR بدهد، ابراز کرد: با توجه به اینکه بعد از عمل زیبایی مجاری تنفسی باز است و حتی شست‌وشو انجام می‌شود، انجام این تست نیز بلامانع است. البته از حلق بیمار هم می‌توان این نمونه‌گیری را انجام داد.

وی استفاده از روش‌های آندوسکوپی را برای لیفت انتهای ابرو پیشنهاد داد و اضافه کرد: در این روش از سه تا پنج برش حدودا یک سانتی متر در بالای خط رویش ابرو و تحت دید آندوسکوپی انجام و پوست کشیده می‌شود. این روش به دلیل اشکال کمتر و تاثیر بهتر، بیشتر مورد توجه است اما گاهی به ضرورت، با روش مستقیم پوست برش داده می‌شود. انجام لیفت انتهای ابرو به دلیل نیاز به تجهیزات، در اتاق عمل صورت

احمدآباد . عارف . ۳ . ساختمان جام جم . طبقه ۴

شماره تماس:

شماره همراه:

وب سایت :

۰۵۱- ۳۸۴۵۸۲۱۲

۰۹۳۰-۶۳۶-۶۲۷۶

مجموعه داستان «آماده ترور باش»

«پاکستی را به‌طرفم دراز کرده؛ از لب در خطا نداشتی. تمه:ا دستش



می‌گیرم. کمی خیس است.

دوتا مورچه رویش راه

می‌روند. خم می‌شوم و

مورچه‌ها را فوت می‌کنم

روی زمین. رویش اسم مرا

نوشته. تمبر ندارد. درش را که

باز می‌کنم، یک کاغذ کاهی

بیرون می‌کشم؛ رویش نوشته:

آماده ترور باش!»

داستان‌های این کتاب از

علی برای کجوان سا را به روزهای امیدبخش و

سرنوشت‌ساز انقلاب پیوند می‌دهد و با امواج پر

خروش بهمن پنجاه و هفت همراه می‌کند.

برآستی با نثری روان و ریتمی مناسب حوادثی جالب و تامل‌برانگیز را روایت می‌کند که

خواننده را با فضای آن روزها آشنا و به عمق ماجرا رهنمون می‌سازد.

داستان پسر نوجوانی که بسته حاوی اعلامیه‌ها را در میان نگاه‌های جست‌وجوگرانه ماموران

ساواک به مقصد می‌رساند، خواهری نگران که کیفی پر از اعلامیه را جابه‌جا می‌کند و پسری

که به امر مادرش در ساعات حکومت نظامی نوار سخنرانی‌ای را به دست صاحبش می‌رساند

را در مجموعه داستان «آماده ترور باش» خواهید خواند.

مجموعه داستان «آماده ترور باش» نوشته علی برایی کجوان را نشر صاد در ۱۹۶ صفحه

رهسپار بازار کتاب کرده است.نسخه‌ی الکترونیکی کتاب را می‌توانید در طاقچه بخوانید و

نسخه‌ی کاغذی آن نیز قابل سفارش در سایت نشر صاد به نشانی Saadpub.ir است.

ابلاغ مراتب ثبت ملی ۱۸ اثر طبیعی به

استاندار خراسان رضوی

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در نامه‌های جداگانه مراتب ثبت ۱۸ اثر طبیعی

در فهرست میراث طبیعی ملی را به استاندار خراسان رضوی ابلاغ کرد.

به‌گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از میراث‌آراء، علی‌اصغر مونسان در نامه‌ای به استاندار

خراسان رضوی درباره ثبت منظر طبیعی هفت حوض نوشت: در اجرای تبصره ماده ۲ قانون

تشکیل سازمان میراث‌فرهنگی کشور مصوب دی ۱۳۸۲ و آیین‌نامه اجرایی آن، مصوب چهارم

مرداد ۱۳۸۴ به شماره ۶۲۶۹۷۵/ت/۲۳۹۱۵، هیات محترم وزیران با موضوع ثبت میراث طبیعی

ارزشمند کشور در فهرست میراث طبیعی‌ملی، منظر طبیعی هفت‌حوض واقع در استان خراسان

رضوی، شهرستان بینالود، بخش طریقه، دهستان طریقه پس از تشریفات قانونی لازم به شماره

۵۹۸ مورخ ۶ شهریور ۹۸ که در فهرست میراث طبیعی‌ملی کشور به ثبت رسید، ابلاغ می‌شود.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تاکید کرد: اثر مذکور (منظر طبیعی هفت‌حوض)

ضمن رعایت حقوق مالکانه، تحت نظارت و حمایت این وزارت است و تدوین ضوابط حفاظتی

و تعیین عرصه و حریم این اثر بر عهده این وزارت خواهد بود، هرگونه دخل و تصرف یا اقدام

و عملیاتی که منجر به تخریب یا تغییر در اصالت اثر شود، ممنوع است.»

مونسان همچنین در ۱۷ نامه مشابه و جداگانه دیگر ثبت ملی هفده اثر طبیعی ملی را به استاندار

خراسان رضوی به شرح زیر ابلاغ کرده است.



چرا «پایتخت ۷» ساخته نشد؟

در شرایطی که در مقطعی از سال زمزمه ساخت سری هفتم از سریال «پایتخت» به گوش می

رسید، در نهایت تلویزیون نوروز ۱۴۰۰ به بخش قسمت های جدید و باقیمانده از فصل ششم

این سریال اکتفا کرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، شبکه اول سیما مدتی است که بازپخش

خلاصه قسمت های سری ششم از مجموعه نوروزی «پایتخت» را آغاز کرده و قرار است در

ادامه در روزهای ۲۹ و ۳۰ اسفند ماه، دو قسمتی که وعده ساخت آن در همان نوروز ۹۹ داده

شده بود را روی آنتن ببرد.

این قسمت های جدید تحت تاثیر کرونا، به موضوعاتی در این ارتباط خواهد پرداخت.

اما در شرایطی که در مقطعی از نیمه دوم سال، خبر ساخت «پایتخت ۷» برای نوروز ۱۴۰۰

به گوش می رسید، در نهایت حاشیه هایی چون اعلام درخواست دستمزد بالا توسط برخی

عوامل توسط تعدادی از رسانه ها و همچنین تاکید بر حذف عده ای دیگر از بازیگران از سوی

تلویزیون، در نهایت سازندگان را به اعلام خبری مبنی بر انصراف از ساخت رهنمون کرد.

پس از آن تا مدتی خبری از ساخت «پایتخت ۷» نبود تا اینکه از سوی گروه سازندگان اعلام

شد که طبق وعده ای که به مخاطبان برای تولید قسمت های پایانی سری ششم داده اند، این

قسمت‌ها قرار است ساخته شود.

تلویزیون زمان پخش را انتهای سال ۹۹اعلام کرد و در ادامه هم تاریخ دقیق، دو روز پایانی

اسفند ماه اعلام شد. اما در این فاصله رئیس صداوسیما هم در دیداری با سیروس مقدم –

کارگردان پایتخت – گفت وگویی را درباره سکانس حاشیه دار فصل ششم و همچنین ادامه

ساخت «پایتخت ۷» انجام دادند.

در نهایت روز گذشته، ۲۳ اسفند ماه، حمید شاه آبادی، معاون سیما که برای اعلام برنامه‌های

نوروزی تلویزیون در جمع خبرنگاران حاضر شده بود، در پاسخ به پرسشی درباره ساخت

«پایتخت ۷» اینگونه عنوان کرد: «ضمیم ما برای ساخت «پایتخت ۷» جدی است؛ صحبت

ها انجام شده و ما فقط به خاطر اینکه عجله ای نشود و فیلمنامه به درستی نوشته شده،

«پایتخت ۷» را برای نوروز ۱۴۰۰ نداشتیم؛ چراکه برای ما محتوا و فیلمنامه بسیار مهم است.»



انبار» نامزد بهترین فیلم کوتاه جشنواره گِیک شد

فیلم کوتاه انبار نامزد بهترین فیلم کوتاه در جشنواره سالانه گِیک «Gbeck Future Film Festival» شد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از هنرانلاین، جشنواره فیلم آینده گِیک (Gbeck Future Film Festival) مسابقه‌ای از فیلم‌های اصلی است که توسط سازندگان فیلم از سراسر

جهان خلق شده و برای کشف و حمایت از فیلمسازان جوان طراحی شده است. جشنواره فیلم

آینده گِیک بر رسانه‌های جدید و فیلمسازان جوان تمرکز دارد. بسیاری از فیلمسازان بزرگ

چوان توسط این رویداد پرورش یافته‌اند و بسیاری از فیلم‌های عالی در مراحل انتخاب کشف

شده‌اند.

لیست کوتاه هفتمین دوره GbeckFF در فوریه ۲۰۲۱ منتشر می‌شود و برندگان در آوریل

معرفی می‌شوند. نمایش فیلم آینده Gbeck ۲۰۲۱ در آوریل در جزیره پرنس ادوارد ارایه

می‌شود. این رویداد در دو بخش «فیلم کوتاه» و «فیلم بلند» و در سه ژانر، درام، مستند و

انیمیشن برگزار می‌شود. زمان‌بندی فیلم‌های کوتاه کم‌تر از ۳۰ دقیقه و فیلم‌های بلند بیش

از ۶۰ دقیقه است.

جشنواره Gbeck Future film Festival برای هفتمین سال برگزاری خود در کشور کانادا از

تاریخ دو تا چهار اپریل به صورت حضوری و در جزیره پرنس ادوارد برگزار خواهد شد. فیلم

کوتاه «انبار» با محور قرار دادن کارکنان یک انبار ضایعات کاغذ، داستانی جنایی_ اجتماعی

را دنبال می‌کند.

هامون سیدی، علی یعقوبی، محمدرضا هالال‌زاده، اودین روشن، فاضل قنادی، علی پیلهور، شیوا

سرمدت، وحیده انگری‌نسب، مرتضی حسینی‌راد، وحید باقری و حامد کریوند بازیگرانی هستند

که در این اثر به ایفای نقش پرداختند.



بررسی تأثیرات تهاجم فرهنگی بر نسل نوجوان کنونی؛

وقتی همه خوابیم

چالش‌ساز شده بود، این‌بار با بازی گرفتن

هنریششه فیلم‌های پورنوگرافی، هراس از

آثار سوء ساخته‌هایش را به اوج رسانده است.

او مدتی است که هر سال تنها یک آهنگ

منتشر می‌کند و با آن، جنجال و بحث‌های

زیادی به پا می‌سازد و خود به‌ کناری

می‌نشیند و از این فضاسازی نان می‌خورد.

ساترا و نظارت بر پلتفرم‌های داخلی؛

یک رسانه شناس می‌گوید: تهاجم فرهنگی

تولیدات سال‌های قبل و محتوای کارهای

قبلی این‌ فرد نیز چیزی کمتر از موزیک

ویدئو جدید او نیست. همان موقع هم وقتی

سخن از تهاجم فرهنگی به میان آمده بود،

عده‌ای داعیه دفاع برداشتند و معتقد بودند

جامعه نیاز به شادی دارد و نباید با برچسب

تهاجم فرهنگی از هر نوع تزریق شادی

جلوگیری کرد. اما موضوع این است که اگر

در همان زمان برخورد مناسب با این مضل

فرهنگی صورت می‌گرفت، امروز با فراتر

گذاشته نمی‌شد!

خسرو ابراهیمی ادامه می‌دهد: موضوع این

است که خواسته یا ناخواسته، بخشی از زمان

کودکان و نوجوانان در دنیای مجازی سپری

می‌شود و اگر نظارت درستی صورت نگیرد،

این قبیل افراد با برنامه‌ریزی‌های دقیق

خود به مقصودی که هدفشان بوده است،

می‌رسند.

وی با گلابه‌مندی از نظارت ضعیف ساترا بر

محتوای مجازی ابراز می‌کند: در کشور ما

نظارت بر انتشار محتوا به درستی به انجام

نمی‌رسد و حتی ساترا که خود را متولی

فرمانی: در جامعه

کنونی اشاعه فحشا دیگر

با راهبردهای سنتی اتفاق

نمی‌افتد و به صورت کاملاً

نامحسوس قشر آسیب پذیر

جامعه مانند نوجوانان را

هدف قرار می‌دهد تا در

بزرگسالی، خود شخص، با

فرهنگ سنتی مقابله کند و

این اقدام را نیز کام برداشتن

به سمت مدرنیته بداند

ابراهیمی: در شرایط

کنونی بررسی آگاهی‌های سیاسی

و فرهنگی نسل جوان و حتی

نوجوان که در معرض مواجهه

مستقیم با انواع امواج اطلاعاتی

ضد و نقیض قرار گرفتند، بسیار

حائز اهمیت است، چرا که

نوجوانان امروز، آینده‌سازان

کشور هستند و باید خوراک

فرهنگی صحیح به آن‌ها داده شود

تاریشه‌های فرهنگی خود را از

دست ندهیم

است که این قبیل افراد از ساخت حواشی

سود می‌برند و از آنجایی که به طور معمول

هنری برای ارائه ندارند، برای آنها تنها راه

برای دیده شدن، استفاده از حاشیه‌سازی ولو

منفی است. در واقع اصل ماجرا این است

که او می‌خواهد بر سر زبان‌ها باشد و برایش

اهمیتی ندارد این اتفاق چه تبعاتی در پی

دارد.

شعاری‌زیا و تهاجمی نرم

یک جامعه شناس فرهنگی نیز در این

زمینه بیان می‌کند: برای تسلط به افراد

آسان‌ترین و کم هزینه‌ترین راه، تغییر فکر

و خط مشی آنها است. این قبیل افراد با

تلقین مفهوم‌هایی همچون اینکه فرهنگ

شما فرهنگ خوبی نیست، شما متحجربد و

انواع شعارهای به ظاهر زیبا، سعی در تخریب

ریشه‌های فرهنگی شخص مقابل دارند تا با

استفاد از همین نقطه ضعف، به اهداف خود

دست پیدا کنند.

محمدرضا قربانی بیان می‌کند: در درون هر

فرهنگ، الگوهای متنوعی قابل مشاهده

است که در جامعه‌شناسی به این الگوها،

خرده فرهنگ می‌گویند. خرده‌فرهنگ،

فرهنگ بخشی از جامعه است که در

عین اینکه با فرهنگ کل جامعه پیوند

دارد، دارای ویژگی‌های منحصر به‌خود نیز

می‌باشد.

وی با اشاره به اینکه «تنوع خرده فرهنگ‌ها

که گاه توأم با تعارض با یکدیگر نیز هست،

می‌تواند زمینه ساز تهاجم فرهنگی‌باشد»

تاکید می‌کند: اگر تمدن و مدنیت پذیری را



به خاطر اجرای شیوه‌نامه بهداشتی، غربیانه و شاید بی

خداحافظی عرصه فرهنگ و هنر را ترک کردند. می‌خواهیم

ساده و بی‌الایش در فضای مناسب و با پرهیز از تجمع، هر

کدام دقایقی در محل عمارت خط سوم حاضر شده و شمع

به یاد آن‌ها روشن و نام آن‌ها را بر لوحی ثبت کنیم. سهم

هر کدام از ما روشن کردن یک شمع و نوشتن نام یکی از

هنرمندان فوت شده است.»

نوجوانان با آثار فاخر این سرزمین باشیم و

صوت شادیمان، گوش هر اجنبی را پر کند.

پایان روز چهارشنبه ۲۷ اسفندماه از طریق ایمیل @contact

france-iran.org مکاتبه و اقدام به دریافت لینک حضور در

جلسه کنند.لوور فرانسه پیش‌تر همکاری‌های دیگری با ایران

برای برگزاری نمایشگاه داشته است. در اسفند سال ۱۳۹۶ آثاری

از لوور به مدت سه ماه در موزه ملی در تهران نمایش داده شد.

محقق وابسته در گروه باستان‌شناسی آسیای مرکزی مرکز ملی

تحقیقات فرانسه – به عنوان سخنران در این کنفرانس حضور

دارند.علاقه‌مندان به حضور در این ویدئو کنفرانس می‌توانند تا

یادبود هنرمندان، نویسندگان، شاعران وخبرنگارانی که در

سال کرونایی ۹۹ فوت شده‌اند برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، «عمار

خط سوم» در نظر دارد مراسمی را ۲۵ اسفند ماه با عنوان

یادبود هنرمندان، نویسندگان، شاعران و خبرنگاران فوت

شده در سال ۹۹ برگزار کند.

در سال ۱۳۹۹ که به نام سال کرونایی از آن یاد می‌شود

تعداد قابل توجهی از هنرمندان و فعالان حوزه فرهنگ و

رسانه چشم از دنیا فرو بستند که دلیل فوت بسیاری از آن‌ها

کرونا بود.

ویدئو کنفرانس «ایران: باستان‌شناسی و همکاری‌های فرانسه

و ایران» با حمایت و همکاری موزه لوور روز پنجشنبه برگزار

می‌شود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، در این

کنفرانس که به همت مرکز ایران و فرانسه عصر پنجشنبه ۲۸

اسفندماه برابر با ۱۸ مارس از ساعت ۱۸ تا ۲۰ به وقت پاریس

برگزار می‌شود، تقویت مناسبات و همکاری‌های فرهنگی و

هنری دو کشور دنبال می‌شود.

سفیر سوریه در مسکو: انتقال بنشار اسد و همسرش به روسیه برای درمان کرونا صحت ندارد

سخنگوی ریاست جمهوری سوریه گفته است حال هر دوی آنها «باثبات» است و آنها به وظایف خود ادامه می‌دهند.
سفیر سوریه در روسیه گزارش‌ها در مورد انتقال بنشار اسد، رئیس‌جمهوری سوریه به مسکو برای درمان کرونا را رد کرده است. ریاض خداح، سفیر سوریه در مسکو به خبرگزاری اسپوتنیک گفته است بنشار اسد در سوریه است و ادعاها در مورد «وضعیت نامساعد» او را تکذیب کرده است. گزارش برخی رسانه‌های عربی حاکی از آن بوده که بنشار اسد و همسرش به دلیل «وفاقت حال» و برای درمان «فوری» به مسکو منتقل شده‌اند.

درخواست نیکزاد از آذری جهرمی: به پیشنهادهای ما گوش کن

علی نیکزاد، نایب رئیس مجلس شورای اسلامی پیش از ظهر امروز شنبه در مراسم رونمایی از چهارمین سایت نسل پنجم همراه اول در باغ کتاب تهران، گفت: اگر شبکه ملی اطلاعات داشته باشیم، اینترنت امن خواهیم داشت و نیاز به رفت و آمد در شبکه‌های خارجی نداریم. وی ادامه داد: باید اهتمام جدی به موضوع اینترنت امن، سالم و پرسرعت توام با عدالت در کشور داشته باشیم.
کرونا مسوولان را از غفلت بیدار کرد و آموزش عالی و آموزش و پرورش متوجه اهمیت فضای مجازی شدند. وی افزود: آسیب پذیری فضای مجازی آنچاست که بدون آنکه اختیاری از خود داشته باشیم، برای ما حکمرانی می‌کنند و کسانی که فضای مجازی را در دنیا پیش می‌برند، با ارزش‌های خودشان و تمعدا کار را پیش می‌برند. نیکزاد خاطر‌نشان کرد: اجرای شبکه ملی اطلاعات از برنامه عقب است و کمیسیون صنایع و وزارت ارتباطات در تحقق شبکه ملی اطلاعات کم کاری کرده اند؛ اگرچه یکی از دغدغه های رئیس کمیسیون صنایع، شبکه ملی اطلاعات است. نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان تاکید کرد: درخواست دارم که آقای جهرمی به پیشنهادهای ما گوش کند.۳

بخشدار مرکزی ایده: برای برگزاری یک مراسم عروسی، دهیار ما را تهدید به مرگ کردند

بخشدار مرکزی ایده از عدم همکاری برخی روستائیان در عدم برگزاری مراسم جمعی عروسی و تهدید دهیاران خیر دادرد پی شیوع گسترده کرونا و تعطیلی یک‌ساله تالارهای عروسی در کشور، به‌تازگی برخی از خانواده‌ها بدون توجه به شرایط موجود، اقدام به برگزاری مراسمات جشن در فضای باز می‌کنند. تازه‌ترین اخباری که از شهرستان ایده رسیده است، از برگزاری مراسمات جشن در کنار تالاب بندان حکایت دارد. سبزه‌علی زاده بخشدار مرکزی ایده گفت: تمام تلاش ما در کنترل و جلوگیری از برگزاری این گونه مراسمات است، اما نمی‌توانیم با مردم درگیر شویم. در بسیاری مواقع مردم واقعا رعایت نمی‌کنند. به‌عنوان مثال وقتی ما ورودی‌های تالاب بندان را می‌بندیم و افرادی برای برگزاری یک مراسم عروسی یا لاجأت تمام اقدام

به برداشتن موانع کرده و حتی دهیار ما را تهدید می‌کنند، چه کسی مقصر است؟ وی افزود: شاید تصورش سخت باشد که برای برگزاری یک مراسم عروسی در کنار شط بُندان، دهیار ما را تهدید به مرگ هم کرده‌اند که برای کنترل اوضاع اقدام به اعزام نیروهای انتظامی کردیم. سبزه‌علی زاده بیان کرد: ما که نمی‌توانیم با چند هزار نفر درگیر شویم، مردم اگر جان خودشان و عزیزانشان مهم باشد، رعایت می‌کنند.

یارانه دلاری جای ریالی با «احمدی‌نژاد ۱۴۰۰»

روزنامه اعتماد درباره اظهارات جدید احمدی‌نژاد درباره یارانه‌ها نوشت: آنچه اما شاید از تمامی آنچه تا اینجا کار گفتیم، به قول معروف و آن‌طور که در ادبیات سیاسی ما مصطلح شده، «احمدی‌نژادی»‌تر است، اظهارات شخص محمود احمدی‌نژاد است. مردی که زمانی با شعار یارانه نقدی و کمک‌های میشتی وارد کارزار انتخابات ریاست‌جمهوری شد و حالا در آستانه انتخاباتی دیگر، باز از این دست شماره‌ها غافل نشده؛ البته او در عین حال شعارهای به‌اصطلاح عامیانه‌اش را به‌روز کرده و آنها را به نسخه «احمدی‌نژاد ۱۴۰۰» ارتقا داده است. او که اخیرا مدعی شده «اگر هدفمندی یارانه‌ها صددرصد اجرا می‌شد با قیمت‌های امروز ۲۵ میلیون تومان در ماه به هر ایرانی می‌رسید»، با اشاره به ارزش یارانه نقدی ۴۵ هزار تومانی در زمان ریاست‌جمهوری خود گفته است که بر این منبا باید امروز ۴۰۰ دلار یارانه پرداخت می‌شد. اینکه یارانه ۴۰۰ دلاری در عمل به شعار انتخاباتی او تبدیل خواهد شد یا دیگر اصولگرایان با گره‌برداری از الگوهای تبلیغاتی او، وارد گود رقابت می‌شوند اما پرسشی است که پاسخ آن را احتمالا نه شخص احمدی‌نژاد می‌داند، نه دیگر کاندیداهای احتمالی محافظه‌کار. چه آنکه پاسخ به این پرسش در گرو نظر ۶ ققیه و ۶ حقوقدان شورای نگهبان است و اینکه نظارت استصوابی چه کسانی را مجاز به حضور در صحنه انتخابات می‌داند.

تحلیل منتجب‌نیا از کاندیداتوری ظریف

دبیر کل حزب جمهوری‌ت ایران اسلامی معتقد است که ظریف بین اکثریت مردم موفقیت ممتازی دارد و برای خود محبوبیت و مقبولیت ایجاد کرده است. رسول منتجب نیا در گفت و گو با ایسا، در تحلیل شرایط محمودجواد ظریف و اسحاق جهانگیری برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست جمهوری، اظهار کرد: ظریف بین اکثریت مردم موفقیت ممتازی دارد و برای خود محبوبیت و مقبولیت ایجاد کرده است. وی فردی مودب، با فرهنگ، دیپلمات کارکنشته، دلسوز و مورد اعتماد است. تردید ندارم اگر وارد انتخابات شود، شور و هیجان انتخاباتی ایجاد می شود و حد نصاب رای بالا می رود و از این جهت به نفع نظام است.وی ادامه داد: افرادی مثل جهانگیری موفقیت، ویژگی ها، مقبولیت و محبوبیت ظریف را ندارند. مردم نسبت به افرادی مثل جهانگیری به دلیل عملکرد دولت، نارضایتی دارند و ممکن است حضور آنها برای مردم دافعه هم داشته باشنداین فعال سیاسی با اشاره به این که «در انتخابات به افرادی نیازمندیم که قدرت مدیریت، برنامه

و تجربه داشته باشند»، تصریح کرد: ظریف فردی دیپلمات است که می تواند دیپلماسی کشور را به پیش ببرد. ممکن است افراد دیگری تجربه اجرایی بیشتری نسبت به ظریف داشته باشند، اما جاذبه ظریف را ندارندوی ادامه داد: توصیه من به اصلاح طلبان این است که ابتدا بجای پرداختن به مصادیق، شاخص ها، معیارها و ویژگی های لازم برای رییس جمهور را استخراج کرده و افراد را براساس این شاخص ها بسنجند، در غیر این صورت معرفی زود هنگام مصادیق موجب تشتت می شود. شرایط کشور ویژه و شرایط اقتصادی پیچیده بوده و مشکلات زیادی وجود دارد و هر کسی نمی تواند از پس مشکلات برآید.

بشت‌پرده طرح کاندیداتوری لاریجانی توسط جبهه اصلاحات و نگاه جواد امام

یک فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به حواشی کاندیداتوری حسن خمینی اظهار کرد: مطرح شدن اسم حسن خمینی خواب را از چشمان بعضی افراد گرفته است.«جواد امام»، فعال سیاسی اصلاح طلب، در گفت و گو با برنا در رابطه با حواشی اخیر در مورد احتمال حضور لاریجانی در اردوگاه اصلاح طلبی گفت: به نظر می رسد طرح کاندیداتوری لاریجانی توسط جبهه اصلاحات رفتارهای رقیب باشد و بخاطر تخریب اصلاح طلبان مطرح می شود. این اخبار و شایعات توسط جریان رقیب تولید و پخش می شود و می خواهند مردم را تحریک کنند تا اصلاح طلبان مجددا به سراغ کاندیدا نیابتی بروند و یا از جریان هایی که ربطی به اصلاح طلبان ندارند حمایت کنند. این اخبار اساسا صحیح نیست و توسط برخی از افراد مطرح می‌شوداو افزود: دیدار خاتمی و لاریجانی در این رابطه هیچ وقت اتفاق نیفتاده است. اگر شایبه ای هم در مورد تصمیم حزب کارگزاران در این باره باشد، معنی سخنگوی کارگزاران نیز این بحث را کاملا رد کرده است. کارگزاران نیز عضوی از جبهه اصلاحات بوده و هنوز واکنش متفاوتی رخ نداده است و به مرحله پیش دآوری نرسیده ایم.او با اشاره به تشدد آرا اصلاح طلبان در برخی انتخابات اضافه کرد: در مورد انتخابات ۸۴ بحث هایی وجود دارد و سرجمع آرا به نفع ما بود و اگر با تعدد کاندیدا وارد نشده بودیم، قطعا اصلاح طلبی پیروز میدان بود ولی در مورد ۸۸ اینطور نبود.

فریدون عباسی: نیاز به دولت نخبگانی داریم

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: ما نیاز به دولت نخبگانی داریم تا با مسائل گوناگون کشور، مواجهه علمی کند. فریدون عباسی دوانی نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت:«مشکلات امروز و فردای کشور باید عالمانه حل شود و این دانشگاه است که باید ببیند عیب

در کجاست و علم نافع که حل المسائل کشور است را تولید کند.قطعا مشکلات کشور با حضور نخبگان در راس مدیریتی و اجرایی حل خواهد شد. ما نیاز به دولت نخبگانی داریم تا با مسائل گوناگون کشور، مواجهه علمی کند.»

نظر سخنگوی جمعیت رهپویان درباره کاندیداتوری سعید محمد

سخنگوی جمعیت رهپویان در خصوص ناشناخته بودن سردار محمد، گفت: نباید فرمان اداره کشور علی‌الخصوص نظام جمهوری اسلامی را به دست افرادی که خودشان، سوابقشان، تیم‌شان، اطرافیان‌شان و مواضع‌شان مشخص و شناخته شده نیست، بدهیم.حجت‌الاسلام سیدمحمدصادق کاظمی در گفت‌وگو با ایلنا درخصوص حضور نظامیان در انتخابات با توجه به استغای سردار محمد از فرماندهی قرارگاه خاتم‌الانبیا به همین منظور، گفت: من یک نکته کلی به شما بگویم، اگر نظامیان منع قانونی برای حضور در انتخابات ریاست جمهوری دارند حتما باید قانون اعمال شود؛ اما اگر در قانون منعی ندارند، چه اصراری دارید که شرکت نکنند. این را به صورت کلی در مورد همه افراد نظامی عرض می‌کنم که ملاک باید قانون باشد.وی در پاسخ به این سوال که «با توجه به ناشناخته بودن آقای محمد برای مردم و فضای سیاسی این تگرانی وجود دارد که احمدی‌نژاد تکرار شود»، اظهار داشت: ما یک مشکلی در ساختار سیاسی و انتخابات کشور داریم و آن اینکه متاسفانه یک سازوکاری وجود ندارد که افراد را موظف کند که خود را کامل به مردم معرفی کنند.سخنگوی جمعیت رهپویان در ادامه اظهار داشت: قطعا همینطور است که در سوال اشاره کردید، نباید فرمان اداره کشور علی‌الخصوص نظام جمهوری اسلامی را به دست افرادی که خودشان، سوابقشان، تیم‌شان، اطرافیان‌شان و مواضع‌شان مشخص و شناخته شده نیست، بدهیم؛ به عبارت دیگر کلیت حرف شما صحیح است.کاظمی افزود: چه آقای محمد و چه هر کاندیدی جوان دیگری، قطعا موظفاند خودشان را در این چند ماه باقی مانده به‌خوبی به مردم معرفی کنند. اگر در این زمینه اشکال یا نقصی داشته باشند قطعا حضورشان در انتخابات خوب نیست، یعنی آقای محمد تا الان سرشناس و شناخته شده نبوده و اینکه اطرافیان ایشان چه کسانی هستند یا اعتقادات ایشان چیست، محل سوال است اما فرصت دارد خود را معرفی کند، اگر توانست این کار را انجام دهد خب یک گزینه قابل بررسی است اما اگر نتوانست هم شورای اتلاف و هم مردم نباید به کسی که مورد شناخت نیست، اعتماد کند. این یک قاعده کلی است نه فقط ایشان، درباره هر گزینه دیگری هم همینطور است.

مطالب درج شده در روزنامه اثر اما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روز نامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ار جمند می باشد.

SOBH_EMROOZ

SOBH_EMROOZ

درگاه پرداخت امن

نظر سخنگوی جمعیت رهپویان درباره کاندیداتوری سعید محمد/ پشت پرده طرح کاندیداتوری لاریجانی توسط جبهه اصلاحات از نگاه جواد امام / ثبت نام فرزند شهید صیاد شیرازی برای انتخابات شورا ها

ثبت نام فرزند شهید صیاد شیرازی برای انتخابات شوراها

مهدی صیاد شیرازی فرزند شهید صیاد شیرازی صبح امروز(شنبه) با حضور در ساختمان شماره ۲ فرمانداری تهران در انتخابات ششمین دوره شورای شهر تهران ثبت نام کردوی در جمع خبرنگاران در پاسخ به مهر، درباره حضور خود در انتخابات شوراها، گفت:حضور بنده در این عرصه فراjangی و فراحربی و در چارچوب اهداف نظام و انقلاب است.صیادشیرازی با اعلام اینکه در حوزه حکمرانی شهر تهران برنامه های کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت داریم، افزود: این برنامه‌ها در تئوری شخص بنده است و البته با عزیزان جوان همچون تشکل «نسل نو» هم در تعامل و ارتباط هستیم و این تئوری نیز که به آن اشاره شد، در راستای بیانیه گام دوم انقلاب است.عضو هیئت موسس تشکل تازه تأسیس نسل نو در پاسخ به سوال دیگر مهر که اگر از طرف شورای اتلاف دعوت شوید، در فهرست این شورا حضور پیدا می کنید یا مستقل وارد عرصه انتخابات می‌شوید؟ گفت: دعوت شورای اتلاف یا مجموعه‌های مرتبط با انقلاب را بررسی و در زمان معین خود اعلام خواهیم کرد.

حق شناس: کاندیداتوری عارف در نهاد اجماع ساز بررسی می‌شود

یک چهره سیاسی اصلاح طلب گفت: عارف قبل از تشکیل نهاد اجماع ساز اعلام کاندیداتوری کرد و طبیعی است که نهاد اجماع ساز در زمان بررسی ها با شکل گرفتن رقابت ها، همه نامزد های مطرح و معرفی شده احزاب را در مکانیسم نهایی کردن کاندیدا قرار می دهد.

فرمانده سپاه هیچ صفحه‌ای در فضای مجازی ندارد

روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: فرمانده کل سپاه هیچ‌گونه کانال و صفحه رسمی در شبکه‌های اجتماعی ندارد و مواضع و دیدگاه‌های رسمی ایشان صرفا از طریق سایت سپاه نیز اعلام می‌شود.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، در پی انتشار برخی اخبار و اظهارنظرها در شبکه‌های اجتماعی و ارجاع آن به صفحه منتسب به سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه، روابط عمومی کل سپاه در اطلاعیه‌ای با رد انتساب این صفحه به وی، تصریح کرد: همانگونه که در گذشته نیز اعلام شده است، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرمانده کل سپاه هیچ‌گونه کانال و صفحه رسمی در شبکه‌های اجتماعی ندارند و صفحات منتسب به سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه در توئیتر و یا دیگر شبکه‌های اجتماعی جعلی است.

منبع: تابناک

کیف و کفش

پاتباما

۱۰٪ تخفیف

ما بعد از فروش ، همراهتان هستیم .

تعویض ، مرجوع ، تعمیر باکمال احترام

تا سه ماه ارسال رایگان

patbama.com

جاده طرqbه، نبش امام رضا ۸

۰۵۱۳۵۵۱۰۳۷۸patbamacom



حتما عکس qr code زیر را اسکن کنید

تا برای استفاده از تخفیفات ثبت نام شوید

